INnocENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
venerabili fratri Baiccio Nanuetensi episcopo ejus-
que successoribus canonice promovendis in per-
petuum.

Jurgantium controversias celeri sententia termi-
nare et equitati procul dubio convenit et vigori.
Proinde definitionem controversie qua inter te et
monachos majoris Monasterii pro ecclesiis videlicet S.
Crueis, S. Ssturnini, S. Albini et S. Marie infra Nan-
netensem ¢ivitatem silis, est hactenus agitata, chartz
¢l atrarcento duximus committendam. Illustris igitur
vir Conanus Britanniee comes, primo quidem per
veoerabiles fratres nostros Guillelmum Preenestioum
episcopum, et Guidonem sanctee Romana Ecclesiz
tonc diaconum cardinalem, et postmodum per fre-
quentes litteras suas nobis spius indicaverat su-
pradictas ecclesias, secundum consuetudinem prin-
_cipum illius terre, ita proprias sui juris existere,
quod nihil sibi prorsus in eis civilatis episcopus
vindicaret, seque de earum institutione diutius
cogitantem ed hoc divina inspiratione asserebat
fuisse indictum quod eas beato Petro vellet offerre,
ac postmodum monachis Majoris Monasterii nostra
benignitate, et in quibus eatenus turpis vite ac
conversationis clerici fuerant commorati, per

EPISTOLE ET PRIVILEGIA.
A sione abstrakere et religiosos viros inibi ponere,

quam in potestate ipsius comitis taliter remanere.
Preedictis igitur ecclesiis in B. Petri proprietate et
defensione susceptis, rogata supradictorum fratrum
nostrorum eas abbati et fratribus Majoris Mona-
sterii, salva tua justitia et reverentia, ex nosira
benignitate concessimus et seripti nostri pagina
roboravimus. Cum igitur predictus abbes super
eamdem concessionem, se a tua fraternitate diver-
sas molestias et injurias sustinere nobis per suos
nuntios seepius questus esset, per apostolica scripta
praecipimus ut ab eorum fratrum infestatione desi-
steres, aut inoctavis B. Martini nostro te conspectui
repreesentares, tam nobis quam ipsis de contemptu
el injuriis responsurus. Verum c¢um dies ipsius

B termini immineret, quamvis confectus senio et

infirmitate gravatus nostram adivisti praesentiam.
Cumque abbatem et monachos aliquan